ירושלים מזרח תלמידי של בזכותם פוגעת הישראלית התכנית כפיית הישראלית.

לחינוך על פי דרכם ולחינוך בכלל.

המאבק בתכנית הלימודים הפלסטינית

הגיע בכנסת הנוכחית לשיאים חדשים.

איסור "חוק עבר 2024 בנובמבר

תקציב ושלילת הוראה עובדי העסקת

עם הזדהות עקב חינוך ממוסדות

מעשה טרור או עם ארגון טרור )תיקוני

חקיקה(, התשפ"ה-2024". במסווה של

סמכות החוק מקנה בטרור, מלחמה

משרד ולמנכ"ל החינוך לשר נרחבות

מורים מהיר בהליך לפטר מרכז קהילתי בשכונת אל בוסתן סילוואן 2024החינוך